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Som Følge af de stedfundne Udvidelser 
af Rigshospitalets Afdeling for Nerve- og 
neuro-kirurgiske Sygdomme paa Køben- 
havns Militærhospital er Kravene til fysiur- 
gisk Klinik steget i en saadan Grad, at Lede- 
ren af Klinikken hindres i ved Siden af Ar- 
bejdet paa Hospitalet at opnaa anden le- 
dende Stilling. - -  홢 

Efter Omfanget og Karakteren af det 
:.Ar.beide, der nu er forbundet med Stillingen, 
maa man finde det rimeligt, at den nuvæ- 
rende honorarlønnede Læge ansættes i Tj e- 
nestemandsstilling. 

Der stilles derfor Forslag om, at An- 
tallet af Overlæger i Hæren forhøjes med ,,l. 

Til 290. 
Forslaget skyldes, at l  Stilling som 

Overdyrlæge ved indtraadt Tj enesteledighed 
er nedlagt. 

Til 291. 
Forslaget skyldes, at 1 Stilling som 

Værkmester af 2. Grad ved indtraadt Tje- 
nesteledighed er nedlagt. 

Til 292 og 294. 
: Da de ved Københavns Militærhospital 

ansatte Maskinassistenter forretter selv- 
stændig Tjeneste, finder man det rime- 
ligt, at Stillingerne faar samme lønnings- 
mæssige ; Placering og Stillingsbetegnelse 
som de tilsvarende i en Række andre Stats- 
institutioner. 

Det foreslaas derfor, at, Stillingerne som 
Maskinassistenter ændres til Stillinger som 
U ndermaskinmestrè i 7. Lønningsklasse, 
idet den ene Stilling som Maskinassistent 
dog først erstattes med 1 Stilling som Un- 
dermaskinmèster ved indtrædende Tjeneste- 

, ledighed 홢 ! 

Til 293. 
Forslaget skyldes, at 1 Stilling som 

Værkstedsassistent ved indtraadt Tjeneste- 
ledighed er nedlagt, 

Til 295. 
Tjenesten som Tilsynsofficianter ved 

Kaserheetablissementet i Viborg og ved Ka- 
sernerne i Roskilde og Haderslev har hidtil 
været varetaget af tjenstgørende Befalings- 
mænd af Officiantgruppen ved Siden af den 
dem paahvilende Tjeneste, i hvilken Anled- 
ning de paagældende har oppebaaret det i 
Tjenestemandslovens § 779 omhandlede Ho- 
norar for fungerende Tilsynsofficianter ved 
Kaserner. '. 

Det med Stillingerne som TilSynsQffi- 
cianter ved de omhandlede Kaserner for- 
bundne Arbejde er imidlertid blevet af ét 
saa betydeligt Omfang, at det ikke længere 
vil kunne udføres i Forbindelse med den 
Tj eneste, der : paahviler tj enstgørendé Be- 
falingsmænd af Officiantgruppen. 

Under Hensyn hertil maa det anses for 
paakrævet, at der ved nævnte Kaserner an- 
sættes Tilsynsofficianter i Tj enestemands- 
stilling, hvorfor Antallet af Tilsynsoffici- 
anter foreslaas forøget med 3. 

Til 296. 
Forslaget skyldes, at 1 Stilling som 

Portner ved indtraadt Tjenesteledighed er 
nedlagt. , 

Til 297. \  
Forslaget skyldes, at 1 Stilling som 

Kontorbud ved indtraadt Tjenesteledighed 
er nedlagt. 

Til 298; /  _ ;  : 
.; Forslaget skyldes, at 'l Stilling som Fyr- 

bøder ved indtraadt Tj enesteledighed er 홢 홢 
nedlagt. | 

Til 299. 
Stillingen som Forstanderinde 'ved Syge- 

plej érskeboligen paa Københavns Militær- 
hospital er for Tiden konjunkturlønnet. Da 
det til Hospitalet knyttede Sygeplejerske- 
personale er ret betydeligt, stilles der store 
Krav til Forstanderinden. Stillingen be- 
sættes ordentligvis ved Ansættelse af en 
Afdelingssygeplejerske, der er placeret i 13. 
Lønningsklasse a., og som i Forvejen vil 
være Tjenestemand, hvorfor man finder det 
rimeligt, at den normeres som Tjeneste- 
mandsstilling; med, samme lønningsmæssige 
Placering som ,Afdelingssygèplej ersker. 

Afdeling 30. 

s , ; , 홢 Sovcernet., 
Til 300 og 302. 

I Lov af 31. Marts 1931 om Statens 
Tj enestemænd var 홢 dér ved Søværnet nor- 
meret i alt 7 O verlægestillinger, nemlig 
3 af 1. Grad og 4 af 2. Grad. Détte Antal 
blev ved Lov Nr. 96 af 23. Marts 1932 om 
Ændringer i og Tilføjelser til Tjenestemands- 
loven reduceret til henholdsvis l  Stilling - - ': 홢 
af 1. Grad og 3 af 2. Grad. Da Lov 'om 
Søværnets Ordning af 7. Maj 1937 imidlér- 
tid medførte en betydelig Forøgelse af Sø- 
værnets Personel, blev Antallet af Over- 
læger af 2. Grad ved Lov Nr. 128 홢 af - 7. Maj 


